
	GOBERNACIÓN DE CASANARE

	DIRECCIÓN TÉCNICA DE RENTAS

	LIQUIDACIÓN DE IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS AUTOMOTORES

	PROPIETARIO
	WILLIAM JAVIER PARRA SANTANA

	No. IDENTIFICACIÓN
	17338498

	MARCA
	MAZDA

	CILINDRAJE
	2600

	LINEA
	BT-50 ALL NEW

	MODELO
	2011

	CLASE
	DOBLECABINA

	PLACA
	DYM620

	FECHA DE ELABORACIÓN
	DESTINO
	VÁLIDO HASTA

	17  de  Julio  de  2018
	CONTRIBUYENTE
	17  de  Julio  de  2018

	[bookmark: _GoBack]LIQUIDACIÓN

	AÑO
	AVALÚO
	IMPUESTO
	DCTO X MATRICULA
	SANCIÓN
	INTERÉS
	TOTAL

	2017
	$62.030.000,00
	$1.551.000,00
	$0,00
	$202.000,00
	$460.400,00
	$2.213.400,00

	TOTAL
	$1.551.000,00
	$0,00
	$202.000,00
	$460.400,00
	$2.213.400,00

	CLAUDIA MONTAÑA RODRIGUEZ. PROFESIONAL UNIVERSITARIO - FISCALIZACIÓN.






